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NJOFTIM PER RE(,JISTRIW&“E TEMUJEVE NE KLASEN
PERGATITORE DHE KLASEN E PARIL

Té nderuar drejtoré

Duke u bazuar né¢ Udh&zimin Administrativ (MASHTT) nr. 09/2023 pér Regjistrimin e Fémijéve né

Klasén e Paré, kérkojmé regjistrimin e tyre pér vitin shkollor 2025/2026, duke filluar nga data 15 maj

deri mé 16 gershor 2025. Gjithashtu né t& njétén periudhé t& béhet regjistrimi i fémijéve né klasén

pérgatitore.

Ju faleminderit pér mirékuptim!

Adresa: Rr.

“Iahir Sinani™ nr. 50, 72000 Shtime, Republika ¢ Kosovés.

Tel.: +381290389016, email: info.shtime(@rks-gov.net

http://kle.rks-gov.net/shtime




